
PROFESINĖS/ AKADEMINĖS
STAŽUOTĖS VOKIETIJOJE

DEUTSCHE BUNDESSTIFTUNG UMWELT

VOKIETIJOS APLINKOSAUGOS FONDAS

Stipendija suteikiama 6-12 mėnesių mokslinei arba

profesinei stažuotei Vokietijos mokslinių tyrimų

centruose ir universitetuose. Taip pat galima gauti

finansavimą stažuotėms pramonės įmonėse,

ministerijose, įstaigose bei nevyriausybinėse

organizacijose. DBU laukia paraiškų iš gamtos mokslo

specialistų, inžinierių, ekonomistų, teisininkų, dėstytojų

ir visų tų, kurie yra susiję su gamtos ir aplinkos

apsauga jų gimtosiose šalyse arba Europos Sąjungoje. 

online paraiška

CV

siūlomas projektas 

bakalauro, magistro diplomo kopija arba

akademinis išrašas (jei studijos nebaigtos)

mokslinio vadovo arba dėstytojo 

 rekomendacija/projekto komentaras

vokiečių kalbos žinių patvirtinimas (jei toks yra)

turi būti aukščiau išvardintų šalių piliečiai ir nuolat

gyventi jose;

iki stažuotės pradžios (2021 m. vasario mėn.) turi turėti

magistro laipsnį arba studijuoti doktorantūroje;

turi būti baigę studijas ne anksčiau kaip prieš 3 metus

paraišką teikti: iki 2020 m. rugsėjo 5 d. čia

interviu su fondo atstovais: 2020 m. spalio arba lapkričio

mėn. Vilniuje

intensyvių vokiečių kalbos kursų pradžia: 2021 m. vasario

mėn.

stažuotės pradžia: 2021 m. vasario mėn.

FINANSAVIMAS

1250 EUR per mėn

 

Vokietojos aplinkosaugos fondas - vienas didžiausių

Europos fondų, remiantis projektus, skirtus

aplinkosaugos technologijoms vystyti, moksliniams

tyrimams, gamtos ir kultūrinių vertybių išsaugojimui.

PARAIŠKOS DOKUMENTAI

REIKALAVIMAI KANDIDATAMS

SVARBIOS DATOS

Kontaktinis asmuo: Renata Žukovska +37062087841 renata.zukovska@studinfo.lt

Kontaktinis asmuo: Renata Žukovska +37062087841 renata.zukovska@studinfo.lt

www.studinfo.lt/stipendijos/dbu


